
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.03.2015       Ужгород               № 109 
 
Про конкурс на обслуговування 
житлового фонду 
 
 У зв’язку із незадовільним станом надання житлово-комунальних 
послуг, та з метою залучення приватних інвестицій у галузь надання 
житлово-комунальних послуг по утриманню будинків, споруд та 
прибудинкових територій на території міста, керуючись Постановою 
Кабінету Міністрів України від 21.07.05 № 631 «Про затвердження Порядку 
проведення конкурсу з надання житлово-комунальних послуг», статтями 
29,30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Оголосити конкурс на обслуговування житлового фонду районів 
№1, №2, №6, затвердженого рішенням виконкому від 18.02.15 № 65. 

2. Конкурс на обслуговування житлового фонду, провести до 01.05.15. 
3. Внести зміни до пункту 3 рішення виконкому 18.02.15 № 65, а саме: 

змінити дату "01.04.15" на "01.05.15". 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Волошина І.І. 
 

 
 
Головуючий на засіданні виконкому, 
керуючий справами виконкому      Д. Геворкян 
 


